
zakončení průchodu potrubí Ø 12 - 20 mm
BIS Rozety (dvojité) (O 20 10)

O Walraven Upevnění potrubí v podlaze / Topení

Vlastnosti a výhody
■ pro zakončení potrubí u stěny
■ výrobek č. 06721XX: pro měděné nebo

kovové potrubí(Ø 12, 15, 18 nebo 20 mm)
■ výrobek č. 06722XX: pro plastové nebo

vícevrstvé potrubí (Ø 14, 16, 17 of 20 mm)

■ obě části jsou bezpečně spojené
■ nedochází k poškození díky plechové

pásce (jsou použitelné všechny tloušťky)
■ materiál: ABS, bílý (odpovídá RAL 9010)

Výr. č. D B k M.Bal. V.Bal. Hmot./MJ
(mm) (mm) (mm) (g)

0672150 12 - 20 100 50 50 500 9.00
0672235 14 - 20 85 35 50 500 5.00
0672250 14 - 20 100 50 50 500 5.00

CZ
 0

3/
20

25
- 

Zm
ěn

y 
vy

hr
az

en
y


